Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  16  сентября 2024 года                                                    		                                 № 94/796

О регистрации избранных депутатов совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Никольскому пятимандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского  пятимандатного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Никольскому пятимандатному избирательному округу   № 3:
[bookmark: _GoBack]              Банникова Владимира Витальевича,
              Гудимова Александра Сергеевича,
              Креса Андрея Николаевича,
              Тхалиджокову Марину Дмитриевну,
              Хлевникова Дмитрия Олеговича.
        2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании.
        3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             Т.Н.Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				             О.Н. Конюшевская